
ZARZĄDZENIE Nr 309/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 21 lutego 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady ds. Rozwiązywania Problemu 

Bezdomności przy Prezydencie Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 11 Regulaminu organizacyjnego Urzędu 

Miasta Łodzi, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 2889/2022 Prezydenta Miasta Łodzi 
z dnia 23 grudnia 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta 

Łodzi, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 529/2023 z dnia 6 marca 

2023 r., Nr 683/2023 z dnia 27 marca 2023 r., Nr 1291/2023 z dnia 2 czerwca 2023 r., 

Nr 1952/2023 z dnia 29 sierpnia 2023 r., Nr 2774/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. 

i Nr 2845/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 6995/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 13 kwietnia 

2021 r. w sprawie powołania Rady ds. Rozwiązywania Problemu Bezdomności przy 

Prezydencie Miasta Łodzi, wprowadzam następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Powołuję Radę ds. Rozwiązywania Problemu Bezdomności przy 

Prezydencie Miasta Łodzi, zwaną dalej Radą, w następującym składzie:

1) Przewodniczący − Marcin Gołaszewski
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi;

2) Wiceprzewodnicząca − dr Małgorzata Kostrzyńska
przedstawicielka Katedry Pedagogiki Społecznej 
i Resocjalizacji na Wydziale Nauk o Wychowaniu 

Uniwersytetu Łódzkiego;
3-12) Członkowie: − Monika Dolik

Pełnomocniczka Prezydenta Miasta Łodzi 
ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi;

− Eliza Gaust

Pełnomocniczka Prezydenta Miasta Łodzi ds. Równego 

Traktowania; 

− Agata Kobylińska
Pełnomocniczka Prezydenta Miasta Łodzi ds. Dzieci 

i Młodzieży; 
− Piotr Kowalski

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łodzi; 

− Ewa Grabarczyk

Kierownik Oddziału ds. Działań Społecznych w Biurze 

Rewitalizacji i Mieszkalnictwa w Departamencie 

Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi;

  



− Agnieszka Lewandowska 

Kierownik Oddziału ds. Rozwoju Społecznego w Biurze 

Rewitalizacji i Mieszkalnictwa w Departamencie 

Rewitalizacji i Sportu Urzędu Miasta Łodzi; 
− Monika Kielanowicz

p.o. Kierownika Wydziału Wspierania Osób w Kryzysie 

Bezdomności w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Łodzi; 

− Maciej Majewski

Konsultant - streetworker w Wydziale Wspierania Osób 

w Kryzysie Bezdomności w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Łodzi;
− Katarzyna Dobrowolska

główny specjalista w Wydziale Pieczy Instytucjonalnej

i Świadczeń w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Łodzi; 

− Karolina Pawlik

inspektor w Zespole ds. Przeciwdziałania Wykluczeniu 

Społecznemu Biura Aktywności Miejskiej 

w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta 

Łodzi. 
2. Do składu Rady zapraszam następujące osoby:

1) Michała Bogusławskiego - Stowarzyszenie Szczypta Dobra;

2) Paulę Dominiak-Szymańską - Fundacja Habitat For Humanity Polska;

3) Natalię Dziąg - Centrum Służby Rodzinie;

4) Annę Grabarczyk - Fundacja Huśtawka;
5) Darię Heinzel - Caritas Archidiecezji Łódzkiej;
6) Wiolettę Jóźwiak-Majchrzak - Dom Samotnej Matki im. Stanisławy Leszczyńskiej 

w Łodzi;
7) Piotra Kaczmarka - Fundacja Służby Rodzinie „Nadzieja”;

8) Iwonę Karaś - Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla Osób Doznających Przemocy 

Domowej przy Stowarzyszeniu Promocji Zdrowia i Psychoterapii;

9) Rafała Kępskiego -  Kierownik Rewiru Dzielnicowych II Komisariat Policji w Łodzi;
10)Aleksandrę Knetel - Fundacja Sarepta;

11)Lucynę Kogowską - Miejskie Centrum Terapii i Profilaktyki Zdrowotnej im. Bł. R. 

Chylińskiego w Łodzi;
12) Krzysztofa Krzesińskiego - Naczelnik Oddziału Dzielnicowego Łódź-Widzew Straż 

Miejska w Łodzi;
13) prof. dr hab. Ingę Kuźma - Centrum Innowacji Społecznych Uniwersytetu Łódzkiego;
14) ks. Arkadiusza Lechowskiego - Centrum Służby Rodzinie w Łodzi;
15)Ewę Ładniak-Wanago - Centrum Służby Rodzinie w Łodzi;
16)Malwinę Pawlak – ekspert przez doświadczenie;
17) mjr Mariusza Pączek - Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej;
18) por. Michała Pietrasika - Zakład Karny Nr 1 w Łodzi;
19) dr Alicję Piotrowską - Centrum Innowacji Społecznych Uniwersytetu Łódzkiego;
20) Adama Przybylskiego - Towarzystwo im. Brata Alberta Koło Łódzkie;
21) mjr Piotra Sokołowskiego - Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej;
22)Annę Tomczyk - Towarzystwo im. Brata Alberta Koło Łódzkie;
23)Karolinę Więckiewicz - Fundacja Habitat For Humanity Polska;

24) Andrzeja Wiśniewskiego - Stowarzyszenie Samopomocowe „Abakus”;



25) Konrada Wójcika - Zastępca Naczelnika Oddziału Dzielnicowego Łódź-Widzew Straż 

Miejska w Łodzi;
26)Wioletę Żurecką - Miejskie Centrum Profilaktyki Zdrowotnej w Łodzi.”;

2) § 7-9 otrzymują brzmienie:

„§ 7. Obsługę administracyjno-organizacyjną Rady zapewnia Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Łodzi.

§ 8. Obsługę prawną Rady zapewnia Wydział Prawny Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łodzi.

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łodzi.”;

3) w Regulaminie pracy Rady ds. Rozwiązywania Problemu Bezdomności przy Prezydencie 

Miasta Łodzi, stanowiącym załącznik do zarządzenia, uchyla się § 10.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


